КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 мая 2013 года

№ 484

ст. Тбилисская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 марта 2011 года № 231 «Об определении Перечня учреждений и предприятий муниципального образования Тбилисский район, на которых осуждённые отбывают исправительные работы
В целях трудоустройства граждан, осужденных и отбывающих наказание в виде исправительных работ, в соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание письмо начальника филиала по Тбилисскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю С.В.Околеловой от 5 апреля 2013 года за исх. № 23/66.45-784, руководствуясь статьями 30, 60, 62 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Тбилисский район от 2 марта 2011 года № 231 (в редакции постановления администрации муниципального образования Тбилисский район от 26 февраля 2013 года № 194) «Об определении Перечня учреждений и предприятий муниципального образования Тбилисский район, на которых осужденные отбывают исправительные работы», дополнив Перечень пунктом 39 следующего содержания: «39. ООО «Ника» (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Тбилисский район
И.И.Балабаев
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тбилисский район
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования
Тбилисский район от 02.03.2011 года №231
(в редакции от 26.02.2013 года №194)

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций муниципального образования Тбилисский район, на которых осужденные отбывают исправительные работы
	39.
	ООО «Ника»

Заместитель главы
муниципального образования
Тбилисский район
О.В. Федотов